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KOMISIJA ZA JAVNU NABAVKU BR 17/2015 JH Ofl

Delovodni br.: 3649’
DATUM: 20 05, 205

PREDMET: Pitanja i odgovori u vezi tenderske dokumentacije za javnu nabavku ,Nabavka
novih garnitura za sedenje za terminalni objekat po lotovima® otvorena procedura, Br.17/2015
OP

Postovana gospodo,

U skladu sa Cl. 63 Zakona o javnim nabavkama (“Sluzbeni glasnik Republike Srbije Br. 124/12
and 14/15) postupajuéi po zahtevu ponudaca koji je preuzeo tendersku dokumentaciju Saljemo
odgovore na pitanja iz tenderske dokumentacije za javnu nabavku ,Nabavka novih garnitura za
sedenje za terminalni objekat po lotovima® otvorena procedura, Br. 17/2015 OP.

Pitanje punudaca 1) Na strain br. 31/51 ima dve prazne kolone pod nazivom “Unit” i “Opis
pozicije”: U koloni “Opis pozicije” jasno je da treba da popunimo opisom naseg proizvoda. Ali ne
znamo koja je informacija potrebna u koloni “Unit”. Pretpostavljamo da nije pripremljena da se
navede pojedinacna cena, da li je to taéno? (kako postoji Obrazac structure cene -obrazac 7-,
koji je uraden za tu svrhu. Dalje, pri dnu te strane takode vidimo red pod nazivom “UKUPNO
BEZ PDV-A”. Kao to smo ranije rekli, ne razumemo bas da li hoéete da navedemo pojedinacne
cene i na ovoj strani.

Odgovor: U rubrici unit, treba da navedete “pojedinaénu cenu”. Sto se tice rubrike “Opis
pozicije” to je oCigledno nada greSka u prevodu i mi éemo je ispraviti i obavestiti vas! Treba da
stoji “Ukupna cena” umesto “Opis pozicije”. | na kraju, u redu pod nazivom “UKUPNO BEZ
PDV” potrebna nam je Ukupna cena za sve stavke, ZA CEO LOT, bez PDV.

Pitanje ponudaca 2) Na strani br. 6/51 stoji nabrajanje dokumenata koja moraju biti sadrzana
u ponudi. Navodi se: “Propisno popunjeni, pe€atirani i potpisani obrasci garancija (za svaki
ponudeni ot posebno — fotokopirati) (Obrazac 8, Prilog 1, Prilog 3 i Prilog 5 —samo za lot 1-
). Mi ¢emo poslati ponudu samo za lot 1, i potpuno razumemo za $to se traze Prilog 1 i Prilog
3. Medutim, nismo nasli Prilog 5 u tenderskoj dokumentaciji, pa Zelimo da vas pitamo gde
moZemo da ga dobijemo i o Eemu se radi u njemu.

Odgovor: Neophodno je popuniti, staviti pe€at i potpisati obrasce garancija (Obrazac 8, Prilog 1
i Prilog 3). Prilog 5 ne postoji, to je naZalost naSa druga greska, i mi éemo je ispraviti sto pre (i
obavestiti vas naravno)! Zahvaljujemo vam na vasem mejlu, pomogli ste nam da sagledamo
nase greske!

Pitanje ponudada 3) Sto se tiée termina “datum zahkljugenja”, da li se to odnosi na dan kada
¢e obe strane (Nalogodavac i Ponudac) potpisati ugovor? lli se to odnosi na dan kada se gore
pomenuti ugovor zavr§ava?

Odgovor: Da, “datum zaklju€enja” je dan kada ¢e obe strane potpisati ugovor!

?jedsed% Komisije za javnu nabavku




